Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Киреевский детский сад»
Ольховского муниципального района
Волгоградской области

Посёлок Восточный, дом 9 с.Киреево  ,Ольховский район , Волгоградская область ,Российская Федерация ,403660.

ОКПО 22450643 , ОГРН 1023404980268 , ИНН/КПП 3422007722/342201001

ПРИКАЗ
        01.02.2016г                                                                                                   №  4

«Об изменении размера родительской платы
на содержание ребенка в ДОУ»
   На основании постановления Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области от 25.01.2016 года № 35 "О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми осваивающими образовательные программы дошкольного образования в образовательных организациях Ольховского муниципального района на 2016 год
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  С 01 января 2016 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми (далее родительская плата) В МДОУ реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования:
- для детей, посещающих группы с режимом пребывания (8-10,5) часов, в сумме 69 рублей за один день посещения.
2. За присмотр и уход за детьми-сиротами, детьми -инвалидами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией, обучающимися в МДОУ родительская плата не взимается.
3. Оплату за содержание детей производить ежемесячно не позднее 10 числа текущего месяца.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]И.о.заведующего                              Н.В.Гласкова